
Příloha č. 4 jednání 17. Sněmu SOH dne 15. 2. 2022

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 300 000,00 300 000,00
příjmy od obcí za projekt "Vybavením cyklostezek k rozvoji 

cykloturistiky na Hlučínsku II.“ 

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 580 000,00 580 000,00 na vzdělávací zájezd do Slovinska 

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 40 000,00 40 000,00 z prodeje knih a omalovánek

Příjmy 920 000,00 Kč

8115 Přebytek z roku předchozího 2 284 122,50 2 284 122,50 zapojení zůstatku na BÚ

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 300 000,00 prezentace Hlučínska v Senátu Parlamentu 

6112 5139 Nákup materiálu 0,00 30 000,00 30 000,00 pořízení dárků pro hostující starosty ve Slovinsku 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 580 000,00 Kč 580 000,00 Kč vzdělávací zájezd do Slovinska 

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 013 000,00 40 000,00 1 053 000,00 tisk omalovánek Hlučínska a nákup knih

6409 5901 Nespecifikované rezervy 650 200,00 Kč 2 404 122,50 Kč 3 054 322,50 navýšení rezervy

Výdaje 3 204 122,50 Kč

Příjmy před úpravami 3 906 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 826 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1 rozpočtu SOH na rok 2022 byla schválena 

Výdaje před úpravami 3 906 000,00 Kč na jednání 17. Sněmu SOH dne 15. 2. 2022 v Strahovicích

Výdaje po úpravách 7 110 122,50 Kč pod. č. usn. 52/17/k.

Financování před úpravami 0,00 Kč

Financování po úpravách 2 284 122,50 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH na rok 2022


